Capitulum**Primum**

fm se repugnat caitati. p̄ quā
homo ordinatur in vltimū finē
p̄cēm ex sua spē. ḡne. seu obie
cto habet q̄ sit mortale siue sit
cōtra dilectionem dei. sic blas
phymia p̄nūi a hmōi. S̄iue
otra dilectionē p̄xīmī. sic adul
teriū q̄ similia. Quā docū q̄ ve
ro w̄lūtās peccatis fertur i illis
qd̄ in se cōtinet quādā mōrdi
nacō em. non tñ oīrariatur di
lectioni dei a p̄xīmī sic verbū
otiosū. rīsus supflu?. i alia hu
iūsmodi. Talia sūt peccata w̄m
alia ex suo genere. H; q̄ actus
morales recipiūt racōem mali
a hmōi non solū ex obiecto sed
etiā ex aliqua dispositōe agen
tis. otīgit quādo q̄ illud qd̄
ē p̄cēm w̄iale ex genere racōe
sui obiecti fit mōrle ex pte agē
tis. vel quia in eo cōstituit finē
vltimū. vel q̄ ordinet ip̄m ad
aliquod quod est p̄cēm mortale
ex genere. puta cū q̄s ordinat
verbū otiosū ad adulteriū cō
mittendum. Similit̄ etiā ex p̄
te agētis otīgit q̄ aliquod pecca
tum qd̄ ex suo genere ē mōrle
fit w̄iale. ppter hoc q̄ act⁹ est
imperfectus id ē non delibera tūs
racōe. q̄ est p̄ncipū p̄riū mali
act⁹. Decūdo nōt q̄ p̄cēm w̄i
ale posse fieri mortale triplicat
p̄t cōtingere. Primo q̄ vñus
a idem act⁹ numero primo sit
p̄cēm w̄iale. a postea mōrle

Decimū

Preceptum

sed hoc esse nō pot est pncipali ter peccm olsit in actu volunta tis sic a qlib; acto moralis vnde non dī vnu acto moralis si w luntas mutetur. q̄uis ecia; acto fm naturā fit otinua. Si autē voluntas non mutetur nō pot esse q̄ de wiali fiat mōrle. De cūdō mō pot intelligi ut id qd̄ est veniale ex genē. fiat mōrle. Ethoc qd̄ possibile ē inq̄tū in eo cōstituitur finis vel inq̄tū refertur ad mōrle pcc; sic ad fi nē ut dcm est. Tercō mō pot in telligi ita q̄ multa pccā wialia cōstituat vnu pccm mōrle. Qd̄ duplicit pot intelligi. pmo q̄ ex multis pccis venialib; integrat ostiuitur vnu pccm mōrle. et illō falso ē. q̄ oia pccā venia lia mudi nō pnt hre tātum de reatu. de pēa dām. nec sens. qn̄ tum vnu mōrle h. Reatus em pccm mōrlis est eti. venialis vēo tpane. mōrle metur carētiā dīne vishōis ppetuā. nō aut sic veniale. mōrle ecia metur v mē oscie ppetuū nō veniale int̄ q̄ oia nulla est. pportō. Alio mō pot intelligi q̄ multa pccā wim alia factūt vnu mōrle dispositi uer sic w̄zē. q̄ pccat veniali ter ex gne ptermittit aliquem ordie. Et ex hoc q̄ sive uit volu tate suā i minorib; debito ordīm nō sbicere: dispositur ad hoc q̄ etiā volūtatej suā nō sbiciat et

Capitulū

Prīmū

dīmī vltimī finis. eligēdo id qd̄ est pccm mōrle ex gne. Et sic li bido peccandi introductur per acto veniales. ut prūpat facili in mōrle. Ex qb̄ et alijs sup̄ pri mo et q̄rto pccp. positis. et in o no pt; q̄ ex veniali pot fieri mor tale quīuplicit. Primo qn̄ in veniali cōstitueretur finis. De cūdō quādō veniale ordinaret in mōrle; actu. Tercō qn̄ veniale fit coī oscia; diffinitie iudicā te; aliqd̄ eē mortale vel coī cō sciētiā vehementē dictatē vel du bitatē; et pluā argūta hñte; q̄ sit mōrle q̄ q̄ sit wiale. R̄to qn̄ wiale disposit ad mōrle sive fiat pgressu i mōrlosā delcātōe; sive ex dispositōe malorū habi tuū. R̄to qn̄ fit ex stēptu grui de hñs intelligitur aug. d. nul lū pcc; est a dō wiale qn̄ dum placeat sp̄. uno ex qn̄q; mōrli at mōrle. Dubitatur. ij. quot d mala faciat pcc; veniale sive. q̄ xi. pmo ad pā; obligat. a eti nā si q̄s cū eo dānatur sīm thō. a purgatoriā si h̄ nō satisfacit a tpałe h̄ fattendā. Secūdo ma culā quādā cāt in aīa ut tactū ē sup̄. pccp. nono ca. ij. s. quā etiā purgatoriū sīm thō. h̄ delere. Tercō feruore; caitatis minuit sic aq̄ igmī mēcta lic; nō extin guat tñ feruore; minuit. Quar to pōns aīme lassat in bōis opib;. sic qn̄ potitur on̄ sup̄ equū